
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 9月30日現在

H28.10.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(835 526 057 573,1
00120 北黒田 )2(533,1 054,1 786,1 731,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 811 111 051 162
00132 浜（宗意原） 071 291 502 793
00133 筒井（宗意原） )2(529 720,1 511,1 241,2
00141 北黒田（新立） 41 11 02 13
00142 浜（新立） )2(066 716 227 933,1
00143 筒井（新立） )1(543 353 683 937
00150 浜（本村） 052 102 632 734
00160 筒井 )9(736,1 978,1 210,2 198,3
00161 筒井（社宅） 941 151 61 761

松前校区　計 )91(541,6 226,6 403,7 629,31

00210 徳丸 265 676 927 504,1
00220 中川原 554 585 516 002,1
00230 出作 533 453 634 097
00240 神崎 )1(616 407 208 605,1
00250 鶴吉 )1(813 893 454 258
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 441 262
00270 大溝 951 391 722 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 932 872 492 275

北伊予校区　計 )2(960,3 845,3 700,4 555,7

00310 大間 )1(102 902 442 354
00320 上高柳 835 716 886 503,1
00330 恵久美 724 025 245 260,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 275 016 927 933,1

00350 西高柳 )1(505 395 156 442,1
00360 西古泉 )3(408 179 610,1 789,1
00369 西古泉（警察学校） 43 82 6 43
00370 北川原 415 735 346 081,1
00379 北川原（エンゼル） 55 6 05 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 392 443 736

岡田校区　計 )6(789,3 264,4 549,4 704,9

合　　　　計 )72(102,31 236,41 652,61 888,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 9月30日現在

H28.10.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(635 226 547 763,1
00120 北黒田 )2(823,1 054,1 876,1 821,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 801 111 041 152
00132 浜（宗意原） 961 291 402 693
00133 筒井（宗意原） )2(329 520,1 901,1 431,2
00141 北黒田（新立） 11 11 71 82
00142 浜（新立） )2(956 616 027 633,1
00143 筒井（新立） )1(543 353 583 837
00150 浜（本村） 052 102 632 734
00160 筒井 )9(136,1 968,1 699,1 568,3
00161 筒井（社宅） 841 051 61 661

松前校区　計 )91(211,6 506,6 152,7 658,31

00210 徳丸 165 576 927 404,1
00220 中川原 354 385 516 891,1
00230 出作 433 353 634 987
00240 神崎 )1(706 107 597 694,1
00250 鶴吉 )1(813 893 354 158
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 441 262
00270 大溝 951 391 722 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 032 872 582 365

北伊予校区　計 )2(740,3 145,3 099,3 135,7

00310 大間 )1(102 902 342 254
00320 上高柳 535 516 786 203,1
00330 恵久美 724 025 245 260,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 165 806 027 823,1

00350 西高柳 )1(994 295 546 732,1
00360 西古泉 )3(308 969 310,1 289,1
00369 西古泉（警察学校） 43 82 6 43
00370 北川原 415 735 346 081,1
00379 北川原（エンゼル） 55 6 05 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 392 343 636

岡田校区　計 )6(669,3 554,4 429,4 973,9

合　　　　計 )72(521,31 106,41 561,61 667,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 9月30日現在

H28.10.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )2(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 01 01 01
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(25 71 35 07

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(01 3 7 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )2(42 7 71 42

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 11 2 9 11
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(72 7 12 82

合　　　　計 )72(301 13 19 221


